ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

(ООА)

ПРИКАЗ

29.03.2019                     № _128-од_

                                                                   г. Зея

Об утверждении состава участников муниципального этапа

всероссийского конкурса «Воспитатель года – 2019»

На основании Положения о муниципальном этапе всероссийского

конкурса «Воспитатель года – 2019» (приказ от 15.01.2019 № 09-од)

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав участников муниципального этапа

всероссийского конкурса «Воспитатель года – 2019»:

- Абросова Светлана Дмитриевна, инструктор по физической культуре

МДОАУ ЦРР-д/с № 14 г. Зеи;

- Гредюшко Валентина Казимировна, воспитатель МДОАУ д/с № 15;

- Логинова Ольга Владимировна, воспитатель МДОБУ д/с № 4;

- Осипова Татьяна Александровна, воспитатель МДОАУ д/с № 12;

- Фенева Светлана Алексеевна, воспитатель МДОАУ д/с № 3.

2. Руководителям дошкольных образовательных организаций

освободить от основной работы с сохранением заработной платы участников

конкурса с 24 по 26 апреля 2019 года.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                          О.В.Максимишина